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Türk Hava Yolları’nın TK 162 sefer sayılı uçuşu ile saat 02:05’de Ho Chi Minh City'ye hareket ediyor ve
yerel saat ile 16:10’da varıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından özel otobüsümüz ile
otelimize gidiyoruz. Otele giriş yaptıktan sonra dinlenme zamanı. Akşam, iyi bir restoranda
Hoşgeldiniz Yemeği’miz olacak. Geceleme otelimizde.

1.Gün / 21 Mayıs 2026 Perşembe (Ho Chi Minh City, Vietnam)

BULUŞMA
İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 22:30'da buluşma. (20 Mayıs 2026) Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 162 sefer sayılı uçuşu ile saat 02:35’de Ho Chi
Minh City'ye hareket ve yerel saat ile 16:30’da varış.

2. Gün / 22 Mayıs 2026  Cuma (Ho Chi Minh City, Vietnam)

Kahvaltının ardından, Vietnam’ın en büyük ve en hareketli şehri olan Ho Chi Minh City’i keşfe
çıkıyoruz. Enerjisiyle ülkenin kalbi sayılan bu büyüleyici metropol, geçmişin izlerini modern yaşamla
harmanlayan etkileyici bir atmosfere sahip. Gün boyunca şehrin merkezindeki en simgesel yapıları
ziyaret edeceğiz: Güney Vietnam’ın tarihi kaderini değiştiren olaylara tanıklık etmiş Yeniden
Birleşme Sarayı, savaşın acı yüzünü gözler önüne seren Savaş Müzesi, Fransız koloniyal mimarisinin
zarif örneklerinden Notre Dame Katedrali ve ihtişamlı Merkez Postanesi, görkemli Belediye Binası ve
zarif Opera Binası. Ardından, günümüze, şehrin kalbinin attığı Ben Thanh Pazarı’nda devam
edeceğiz. Burada, Saygonluların günlük yaşamına dair her şeyi bulabilir, otantik hediyelikler arasında
keyifli bir alışveriş yapabilirsiniz. Bugünün gastronomik keşifleri arasında, eski ABD Başkanı Bill
Clinton’ın da uğradığı, yerel halkın favorisi olan bir mekânda nefis bir Pho çorbası, ardından
aromasıyla baş döndüren geleneksel Vietnam kahvesi ve akşamında Çin-Japon füzyon mutfağından
zarif tatlar yer alıyor. Geceleme otelimizde.



3. Gün / 23 Mayıs 2026  Cumartesi (Siem Reap, Kamboçya)

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve havalimanına geçiyor ve K6
825 sefer sayılı uçuşla (13:40–15:10) Angkor medeniyetinin izlerini taşıyan büyüleyici Siem Reap’e
doğru yola çıkıyoruz. Varışta özel aracımızla karşılanıyor ve otelimize yerleşiyoruz. Günün finalinde
ise tuk tuklarla keyifli bir yolculuk yaparak, geleneksel Kamboçya mutfağının en güzel örneklerini
sunan şık bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün / 24 Mayıs 2026  Pazar (Siem Reap, Kamboçya)

Kahvaltının ardından, UNESCO Dünya Mirası listesindeki Angkor Arkeoloji Parkı’nı keşfe çıkıyoruz. İlk
durağımız, Angkor Thom’un görkemli Güney Kapısı’ndan giriş yaparak, Khmer krallarının izlerini
taşıyan büyüleyici bir geçmişe yolculuk oluyor. Baphuon ve Phimeanakas tapınakları, Fil Terası ve
Cüzzamlı Kral Terası gibi önemli yapıları ziyaret ediyor, özellikle yüzlerce taş yüzün gizemli
gülümsemeleriyle bilinen Bayon Tapınağı’nda zaman adeta duruyor. Ardından, doğanın mimariye
meydan okuduğu Ta Prohm Tapınağı’na geçiyoruz. Devasa ağaç köklerinin taş yapıları sarıp
sarmaladığı bu büyüleyici tapınak, adeta zamana karşı direnen bir tablo gibi karşımıza çıkıyor. Öğle
yemeğinin ardından, Kamboçya’nın gururu ve ulusal simgesi olan Angkor Wat’a doğru yola çıkıyoruz.
12. yüzyılda Kral Suryavarman II tarafından Tanrı Vishnu’ya ithafen inşa edilen bu başyapıt, klasik
Khmer mimarisinin en etkileyici örneklerinden biri. Angkor tapınaklarının en büyüğü ve en iyi
korunmuşu olan bu yapı, Klasik Khmer mimarisinin zirvesi kabul ediliyor. Bugün Kamboçya’nın ulusal
bayrağında yer almasıyla da ülkenin simgesi hâline gelmiş; görkemiyle Machu Picchu ve Giza
Piramitleri gibi dünyaca ünlü yapılarla aynı ligde anılıyor. Gün batımına yaklaşırken, Angkor Wat’ın
Western Baray bölgesinde geleneksel bir gondola biniyoruz. Eşsiz manzarayı şarap veya şampanya
eşliğinde izleyerek, Angkor’un büyüleyici gün batımı atmosferine tanıklık ediyoruz. Akşam, Siem
Reap’in özgün tatlarıyla tanışmaya devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz, yemeğin ardından
hareketli atmosferiyle ünlü Pub Street’te gezebilir; barlar, el işi dükkânlar ve Kamboçya gece
hayatının keyfini çıkarabilir. Geceleme otelimizde.

5. Gün / 25 Mayıs 2026  Pazartesi (Chong Kneas, Kamboçya - Luang Prabang, Laos)

Kahvaltının ardından, Kamboçya’nın yaşam damarlarından biri olan Tonle Sap Gölü’ne doğru yola
çıkıyoruz. Yağmur mevsimiyle genişleyen bu devasa göl, bölgedeki suya dayalı tarım düzenini ve
geleneksel yaşamı derinden etkiliyor. İlk olarak, otantik mimarisiyle öne çıkan Pour Krom köyünde
kısa bir yürüyüş yaparak kırsal Khmer yaşamını yakından tanıyoruz. Ardından Chong Kneas bölgesine
geçiyor ve göl üzerinde, su seviyesine göre yer değiştiren yüzen köyleri tekneyle keşfe çıkıyoruz.
Okullar, ibadethaneler ve dükkanlar dâhil tüm temel yaşam alanlarının suyun üzerinde kurulu olduğu
bu köylerde, bambaşka bir hayat düzeniyle tanışıyoruz. Şehir merkezinde alacağımız öğle yemeğinin
ardından havaalanına transfer. VN 930 sefer sayılı uçuşla (17:20–18:45), Laos’un kültürel kalbi ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki büyüleyici Luang Prabang’a uçuyoruz. Varışta otele yerleşiyor,
ardından rengârenk kumaşlar, el işleri ve hediyeliklerle dolu gece pazarında keyifli bir yürüyüşle
günü tamamlıyoruz. Geceleme otelimizde.



6. Gün / 26 Mayıs 2026  Salı (Luang Prabang, Laos)

Kahvaltının ardından ilk durağımız, Luang Prabang’ın tarihi ve kültürel mirasını yansıtan Kraliyet
Sarayı Müzesi oluyor. Ardından, şehrin en önemli ve etkileyici tapınaklarını keşfe çıkıyoruz: Karpuz
şeklindeki kubbesiyle dikkat çeken Wat Visoun, zarif süzülen çatısıyla mimari bir şaheser olan Wat
Xiengthong, göz alıcı altın detaylarıyla öne çıkan Wat Sene ve şehrin en büyük, en zengin
süslemelere sahip tapınağı Wat Mai. Öğle yemeğinden sonra doğanın kalbine yol alıyor, çok katlı
yapısı ve turkuaz sularıyla ünlü Khouangsi Şelalesi’ne gidiyoruz. Dileyenler serinletici havuzlarda
yüzme keyfi yaşayabilir. Yol üzerinde Ban Ouay, Ban Ou ve Ban Thapene köylerinde durarak sırasıyla
Hmong, Lao Lum (Düzlük Laosluları) ve Khmu etnik gruplarının günlük yaşamlarını, el sanatlarını ve
geleneklerini yakından tanıyoruz. Otele dönüş ve kısa bir dinlenmenin ardından, geleneksel bir Laos
restoranında akşam yemeği ile tamamlıyoruz. Geceleme otelimizde.

7. Gün / 27 Mayıs 2026  Çarşamba (Luang Prabang, Laos - Hanoi, Vietnam)

Günün ilk ışıklarıyla birlikte, Luang Prabang’ın en etkileyici ve ruhani geleneklerinden birine tanıklık
ediyoruz: Safran giysili rahiplerin sessizce sokaklarda ilerleyerek halktan pirinç ve yemek topladığı bu
kutsal sabah ritüeline katılıyoruz. Dileyen misafirler için sadaka setleri önceden hazırlanacak.
Ardından otelimize dönüp kahvaltımızı ediyoruz ve Mekong Nehri'nde huzurlu bir tekne turuna
çıkıyoruz. Yol boyunca, geleneksel yöntemlerle Lao Lao adı verilen yerel pirinç içkisinin üretildiği Ban
Xanghai köyünde kısa bir mola veriyor; ardından binlerce minyatür Buda heykeliyle dolu, mistik Pak
Ou Mağaraları’na ulaşıyoruz. Nehir kıyısına oyulmuş bu mağaralar, bölgenin manevi atmosferini
derinlemesine hissetmemizi sağlıyor. Tekne turunun ardından öğle yemeğimizi alıyor ve Luang
Prabang Havalimanı'na geçiyoruz. QV 313 sefer sayılı uçuşla Vietnam’ın zarif başkenti Hanoi’ye doğru
yola çıkıyoruz (17:20–18:30). Varışta otelimize yerleşiyor, ardından yerel bir restoranda akşam
yemeğimizi alarak günü sonlandırıyoruz. Geceleme otelimizde.

8. Gün / 28 Mayıs 2026  Perşembe (Hanoi, Vietnam)

Kahvaltının ardından Hanoi’nin tarih ve kültürle yoğrulmuş sokaklarında keşfe çıkıyoruz. İlk
durağımız, ülkenin kurucu liderine adanmış olan Ho Chi Minh Kompleksi. Mozolesi, müze binası ve stil
sahibi Başkanlık Sarayı ile bu alan, Vietnam’ın modern tarihine ışık tutuyor. Hemen ardından, zarif
mimarisiyle dikkat çeken Tek Sütunlu Pagoda ve ülkenin ilk üniversitesi olan Edebiyat Tapınağı’nı
ziyaret ediyoruz. Bu tapınak, geleneksel Vietnam mimarisinin en güzel örneklerinden biri olarak öne
çıkıyor. Öğle yemeği sonrası, Hanoi'nin kalbinin attığı yer olan rengârenk Eski Çarşı’da geleneksel
rikşalarla nostaljik bir gezintiye çıkıyoruz. Bu keyifli tur sırasında dar sokaklardan geçerek günlük
yaşamın içine karışıyor, ardından şehrin en sıra dışı noktalarından biri olan “Tren Sokağı”na
uğruyoruz. İki bina arasındaki dar sokaktan geçen trenin geçtiği anlar, etkileyici fotoğraflar için
mükemmel bir fırsat sunuyor. Günün geri kalanını dileyen misafirlerimiz serbest zamanla
değerlendirebilir. Akşam yemeğinde ise Kuzey Vietnam mutfağının özel tatlarıyla damaklarımızı
şenlendiriyoruz. Geceleme otelimizde.



9. Gün / 29 Mayıs 2026  Cuma (Hanoi & Halong Körfezi, Vietnam)
Kahvaltıdan sonra otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştirip Hanoi’den ayrılıyoruz. Ve Vietnam’ın
en büyük doğa harikalarından biri olan Halong Körfezi’ne doğru yol alıyoruz. Burası, yüzlerce
büyüleyici adanın ve yeşil su yollarının arasında saklı bir cennet. Halong Körfezi'nde lüks bir gemiye
binerek, gece konaklamalı bir tura çıkıyoruz. Bu olağanüstü coğrafyayı lüks bir gemiyle gece
konaklamalı bir cruise turu eşliğinde keşfedeceğiz. Gerçeküstü güzellikteki manzaralar, konforlu
teknemiz, keyifli aktiviteler ve taptaze deniz ürünlerinden oluşan lezzetli yemekler… Hepsi bir araya
gelerek unutulmaz bir deneyim sunacak.

10. Gün / 30 Mayıs 2026  Cumartesi (Halong Körfezi & Hanoi, Vietnam - İstanbul, Türkiye)

Sabah erken saatlerde, güvertede Tai Chi dersiyle güne başlıyoruz. Halong Körfezi'nin huzurlu
manzarası ve deniz kuşlarının şarkıları eşliğinde bedenimizi ve ruhumuzu dinlendiriyoruz. Bu sakin
sabahın ardından, brunch eşliğinde yavaşça limana doğru yol alıyoruz. Geçirdiğimiz keyifli saatler ve
biriktirdiğimiz unutulmaz anılarla, gemi limana varıyor. Ardından, Hanoi’ye doğru yola çıkıyoruz.
Hanoi’ye varınca, tren raylarının evlerin arasından geçtiği meşhur Tren Sokağı’nı ziyaret ediyoruz;
burada trenin evlerin arasından geçişini fotoğraflama şansı bulacağız. Akşamüstü havalimanı
transferimiz olacak. Havalimanına varışımızla birlikte bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 165 sefer sayılı uçuşu ile saat 23:05’de İstanbul’a hareket.

12. Gün / 31 Mayıs 2025  Pazar (İstanbul , Türkiye)

Yerel saat ile 05:10’da İstanbul’a varış. HOŞ GELDİNİZ.

Uçuş Detayları 
21 Mayıs 2026   İstanbul – Ho Chi Minh City     TK 162     02:05 (Kalkış)     16:10 (Varış)
30 Mayıs 2026   Hanoi – İstanbul                         TK 165     23:05 (Kalkış)     05:10 (Varış)*

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 8950 USD
Tek kişilik oda farkı: 2150 USD

Otel Detayları 
Ho Chi Minh City: 5* Park Hyatt Saigon
Siem Reap: 5* Raffles Grand Hotel D’Angkor
Luang Prabang: 5* La Residence Phouvao
Hanoi: 5* Sofitel Metropole
Halong Bay: 5* Indochine Premium Halong Cruise



Dahil Olan Hizmetler: 
1. sınıf otellerde 8 gece oda+kahvaltı konaklama
Halong Bay’de 1 gece Premium Luxury Cruise deneyimi 
Tur boyunca yapılacak olan tüm iç hat uçuşları
Saffet Emre Tonguç eşliğinde programda belirtilen tüm geziler
Vietnam, Kamboçya ve Laos vizeleri
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen tüm yemekler
Tüm gezilerde özel kulaklıklar
Tam kapsamlı Kaza, Sağlık ve İptal sigortası
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
THY Uçak Bileti
Yemeklerdeki içecekler
Özel Harcamalar
Yurtdışı çıkış harcı 


